
 

令和 2 年 11 月 30 日 

協力会社各位 

ご担当者様 

株式会社セイコー 

T E L 048（933）5800 

FAX 048（933）5801 

Email info-1@seikoo.com 

 

年末年始等の御挨拶辞退及び御来社自粛のお願い 

 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況を受け協力会社各位にお

かれましては、年末年始のご挨拶を辞退させて頂きたくお願い申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、何とぞご理解ご協力下さいますよう重ねてお願い申

し上げます。 

敬具 

―記― 

案件等で、お取引上の必要性からご来社をされる場合は、事前に担当者までご相談ください。 

なお、ご来社される場合は下記の順守をお願いいたします。（配達及び納品業務についても同

様にお願いいたします。） 

① ご来社時は入退場票への記入をお願いいたします。 

（2F 事務所へお立ち寄りください。） 

② 発熱や、咳・悪寒等の風邪症状がある方はご来社をご遠慮ください。 

③ ご来社時、手指等消毒の徹底をお願いいたします。 

（当社内に消毒液を設置しております。ご利用ください。） 

④ ご来社時はマスクの着用をお願いいたします。 

（マスクはご持参ください。） 

以上 


